G:\My Drive\2025-2026\2025-2026\KE KHAI TAI SAN\BÁO CÁO KE KHAI TAI SAN.doc - 12/23/2025 3:02 CH

 UBND XÃ MINH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN MINH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:233/BC-MNMT Minh Thạnh, ngày 12 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND, ngày 26/11/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Minh Thạnh về việc thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm

2025;

Căn cứ đề cương báo cáo, đơn vị trường Mầm non Minh Tân báo cáo các

nội dung cụ thể như sau:

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

năm 2025

 Thực hiện tốt công tác truyền thông, quán triệt các quy định về kê khai

tài sản, thu nhập.

 Các văn bản chỉ đạo, đôn đốc, triển khai thực hiện đã ban hành: Nghị

định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ về kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị; Kế hoạch số  80/KH-UBND, ngày 26/11/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Minh Thạnh về việc thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2025;

2. Kết quả thực hiện

 Kết quả kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập: Đã thực hiện

đầy đủ, đúng thành phần 03/03 cán bộ quản lý.

    TT NỘI DUNG ĐVT
SỐ

LIỆU

      I Kê khai tài sản, thu nhập

     1
Tổng số Bản kê khai tài sản,thu

nhập trong năm 2025
Bản KK 03

  - Kê khai hằng năm: Bản KK 03

 - Kê khai bổ sung: Bản KK 0

- Kê khai lần đầu (theo quy định tại

Điểm b, Khoản 1, Điều 36 Luật PCTN

2018)

Bản KK 0

 2

- Kê khai phục vụ công tác cán bộ

(theo quy định tại Điểm a,Khoản 4,

Điều 36 Luật PCTN2018)

Bản KK 0

     2

Số Bản kê khai tài sản, thu nhập

thuộc thẩm quyền kiểm soát của

phòng Văn hóa Xã hội xã Minh

Thạnh

Bản KK 03

 -Kê khai hằng năm: Bản KK 03

 -Kê khai bổ sung: Bản KK 0

-Kê khai lần đầu (theo quy định tại

Điểm b, Khoản 1, Điều 36 Luật PCTN

2018)

Bản KK 0

-Kê khai phục vụ công tác cán bộ

(theo quy định tại Điểm a,Khoản 4,

Điều 36 Luật PCTN2018)

Bản KK 0

    3

Số Bản kê khai tài sản, thu nhập đã

bàn giao phòng Văn hóa Xã hội xã

Minh Thạnh

Bản KK 03

 - Kê khai hằng năm: Bản KK 03

 - Kê khai bổ sung: Bản KK 0

- Kê khai lần đầu (theo quy định tại

Điểm b, Khoản 1, Điều 36 Luật PCTN

2018)

Bản KK 0

- Kê khai phục vụ công tác cán bộ

(theo quy định tại Điểm a,Khoản 4,

Điều 36 Luật PCTN2018)

Bản KK 0

      II
Công khai Bản kê khai tài sản, thu

nhập

     1 Số Bản kê khai đã được công khai Bản KK 03

  Tỷ lệ % so với tổng số Bản kê khai % 100%

      2
Số Bản kê khai đã công khai theo

hình thức niêm yết
Bản KK 0

 3

  Tỷ lệ % so với tổng số Bản kê khai % 0

      3
Số Bản kê khai đã công khai theo

hình thức công bố tại cuộc họp
Bản KK 03

Tỷ lệ % so với Bản kê khai đã công

khai
% 100%

          Kết quả khác (nếu có)

3. Đánh giá chung và kiến nghị

 Thuận lợi, khó khăn, vướng mắc khi triển khai thực hiện, giải pháp để

chủ động hoặc đề xuất giải pháp khắc phục khó khăn, vướng mắc: Không.

 Các kiến nghị khác: Những nội dung quy định cần hướng dẫn cụ thể hơn.

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

năm 2025 của trường mầm non Minh Tân./.

Nơi nhận:

- UBND xã Minh Thạnh;

- Phòng VH-XH xã Minh Thạnh;

- Lưu: VT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T15:02:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Hoà<hoant.gd.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T13:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG MẦM NON MINH TÂN<mamnonminhtan.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!